Mozliwo$¢ dofinansowania

STUDIA PODYPLOMOWE Kadry i piace -21 4 600,00 PLN brutto
Edycja 4600,00 PLN netto
SG H Numer ustugi 2025/02/19/15499/2568801 23,23 PLN brutto/h

23,23 PLN netto/h

Szkota Gtéwna
Handlowa w

Warszawa / mieszana (stacjonarna potaczona z ustuga

zdalng w czasie rzeczywistym)

w )
arszawie & Studia podyplomowe

WIORRW 4575 (D 198h
159 ocen 3 14.03.2025 do 08.03.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie zasobami ludzkimi

Identyfikatory projektow Kierunek - Rozwdj

Studia adresowane sg do menedzeréw, przedsiebiorcéw i pracownikéw

Grupa docelowa ustugi
up wa usiug! dziatow ds. kadr i ptac.

Minimalna liczba uczestnikow 35
Maksymalna liczba uczestnikow 44
Data zakornczenia rekrutacji 13-03-2025

mieszana (stacjonarna potaczona z ustugg zdalng w czasie
rzeczywistym)

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi 198

art. 163 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . . . o
wyzszym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z p6zn. zm.)

Zakres uprawnien studia podyplomowe

Cel

Cel edukacyjny



Celem studiéw jest przekazanie kompleksowej i specjalistycznej wiedzy teoretycznej oraz przede wszystkim
wyksztatcenie praktycznych umiejetnosci z zakresu prawa pracy, wynagrodzen, rozliczania $wiadczen pracowniczych,
dokumentacji kadrowej, podatkowej i ZUS.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Wiedza:

Po zrealizowaniu Absolwent studiow
zna i rozumie:

1. prawa i obowiazki pracodawcy i
pracownikéw wynikajace prawa pracy
2. obowigzki pracodawcy w zakresie
BHP

3. zasady naliczania wynagrodzen Test teoretyczny
4. obowiagzki pracodawcy w zakresie
ZUS oraz Fundusz Pracy i Fundusz
Gwarantowanych Swiadczen
Pracowniczych

5. obowiazki podatkowe wynikajace z
wynagrodzen z umowy o prace i uméw

cywilnych *Egzaminy czgstkowe obejmujace

program studiow
*Obecnos$¢ na zajeciach (co najmniej na
80% godzin zajec).

6. zasady tworzenia i gospodarowania
$rodkami Zaktadowego Funduszu
Swiadczen Socjalnych

7. zasady funkcjonowania
Panstwowego Funduszu Rehabilitacji
Osob Niepetnosprawnych (PFRON)

8. rodzaje zasitkéw wynikajacych z
ubezpieczenia spotecznego

9. obowigzki pracodawcy w przypadku Debata swobodna
upadtosci przedsigbiorcy

10. zasady funkcjonowania kadr w

przedsiebiorstwie

11. zasady pracy w programie ,Ptatnik”

12. Zasady pracy w programie

»~Symfonia”, ,Raks” i inne programy

ksiegowe



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Umiejetnosci:

Po zrealizowaniu programu Absolwent
studiéw potrafi:

1. naliczaé¢ wynagrodzenie

2. odprowadza¢ podatki wynikajace z Test teoretyczny
wynagrodzen z umowy o prace i uméw
cywilnych

3. gospodarowacé srodkami
Zaktadowego Funduszu Swiadczen
Socjalnych

4. korzystac¢ ze srodkéw Panstwowego
Funduszu Rehabilitacji 0séb
Niepetnosprawnych (PFRON)

5. prowadzi¢ dokumentacje
pracowniczg i nalicza¢ wynagrodzenia
6. zaprojektowac¢ organizacje kadr w
przedsiebiorstwie

7. postugiwac¢ sie programem ,Ptatnik”
8. Postugiwac sie programem
»~Symfonia”, ,Raks” i inne programy
ksiegowe

*Egzaminy czastkowe obejmujace
program studiéw

*Obecnos¢ na zajeciach (co najmniej na
80% godzin zajec).

Debata swobodna

Kompetencje spoteczne:

Po zrealizowaniu programu Absolwent

studiéw gotéw jest do:

1. wymagania od pracownikéw *Egzaminy czastkowe obejmujace
przestrzegania zasad obowigzujgcych w program studiéw

Test teoretyczny

obszarze prawa pracy *Obecnos¢ na zajeciach (co najmniej na
2. tworzenia i utrzymywania wtasciwych 80% godzin zajec).

relacji w zaktadzie pracy Debata swobodna

3. skutecznego komunikowania sie,
przekonywania i negocjowania

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK



Program

Program realizowany jest w formie mieszanej (hybrydowej) tzn. kazdy zjazd odbywa sie stacjonarnie z jednoczesnym przekazem online
na platformie MS Teams dla 0sdb, ktére nie moga uczestniczy¢ w zajeciach stacjonarnie. Zajecia sg prowadzone w formie wyktadéw,
zaje¢ o charakterze warsztatowym, ¢wiczen, rozmoéw na zywo, pracy w grupach oraz czatu. Opierajgc sie na koncepcji nauki przez
doswiadczenie, studia ktadg duzy nacisk na aktywne formy zaje¢ — warsztaty, ¢wiczenia oraz projekty grupowe. Taka forma zaje¢ nie tylko
utatwia nabycie okreslonych umiejetno$ci menedzerskich i przywddczych, ale réwniez sprzyja wymianie doswiadczen.

Program:

. Organizacja kadr w przedsigebiorstwie — 12 godzin (3 ECTS)

. Prawo pracy - 41 godzin (6 ECTS)

. Obowigzki stuzby BHP w zaktadzie pracy — 5 godzin (0,5 ECTS)

. Naliczanie wynagrodzen - 35 godzin (5 ECTS)

. Obowigzki pracodawcy w zakresie ZUS oraz Fundusz Pracy i Fundusz Gwarantowanych Swiadczer Pracowniczych — 12 godzin (3
ECTS)

. Obowiagzki podatkowe wynikajgce z wynagrodzen z umowy o prace i uméw cywilnych — 18 godzin (4 ECTS)

. Dokumenty kadrowo-ptacowe w zakresie wynagrodzen w tym akta osobowe — 5 godzin (0,5 ECTS)

. Zaktadowe fundusze swiadczen socjalnych — 6 godzin (0,5 ECTS)

. Obowigzkowe wptaty i dofinansowanie w Panstwowym Funduszu Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych (PFRON) - 5 godzin (0,5
ECTS)

10. Zasitki z ubezpieczen spotecznych — 15 godzin (3 ECTS)

11. Upadtos¢ pracodawcy - uprawnienia pracownikéw — 4 godziny (0,5 ECTS)

12. Negocjacje pracownicze - 4 godziny (0,5 ECTS)

13. Zasady pracy w programie ,Ptatnik” — 18 godzin (4 ECTS)

14. Zasady pracy w programie ,Symfonia”, ,Raks” i inne programy ksiegowe - 12 godzin (0,5 ECTS)

15. Podstawy naliczania wynagrodzen - 6 godzin (0,5 ECTS).

a b~ WON =

O 00 N o

Czas trwania: 2 semestry

Dni zajec: pigtek (w godz. 16:30-19:45), sobota (w godz. 9.00 - 16:00), niedziela (w godz. 9.00 - 16.00)
taczna liczba godzin: 198

taczna liczba punktéw ECTS: 32

Warunki zdobycia swiadectwa ukoriczenia studiow:

¢ uzyskanie pozytywnej oceny z egzamindéw czastkowych,
e obecnos¢ na zajeciach.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 33

Przedmiot / Data realizacji Godzina Godzina . X Forma
L Prowadzacy . . ) . Liczba godzin i
temat zaje¢ zajeé rozpoczecia zakonczenia stacjonarna
i%5) Dzien 1 - 14-03-2025 16:30 19:45 03:15 Tak
Dzien 2 - 15-03-2025 09:00 16:00 07:00 Tak
Dzien 3 - 16-03-2025 09:00 16:00 07:00 Tak

Dzien4 - 11-04-2025 16:30 19:45 03:15 Tak



Przedmiot /
temat zajeé

Dzien 5
Dzien 6
Dzierr 7
Dzier 8
Dzien 9

10233 |PFAL]

10

D oz

11

[PPER) Dzien
12

[EPEE) Dzien
13

[VPE%) Dzien
D Dzier
15

R Dz

16

D Dz

17

18233 YAl

JEPEE) Dzien
19

) Dzier
20
GEED ozier
21

D oz

22

Prowadzacy

Data realizacji
zajeé

12-04-2025

13-04-2025

16-05-2025

17-05-2025

18-05-2025

13-06-2025

14-06-2025

15-06-2025

19-09-2025

20-09-2025

21-09-2025

17-10-2025

18-10-2025

19-10-2025

21-11-2025

22-11-2025

23-11-2025

05-12-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:00

16:30

09:00

09:00

16:30

09:00

09:00

16:30

09:00

09:00

16:30

09:00

09:00

16:30

09:00

09:00

16:30

Godzina
zakonczenia

16:00

16:00

19:45

16:00

16:00

19:45

16:00

16:00

19:45

16:00

16:00

19:45

16:00

16:00

19:30

16:00

16:00

19:45

Liczba godzin

07:00

07:00

03:15

07:00

07:00

03:15

07:00

07:00

03:15

07:00

07:00

03:15

07:00

07:00

03:00

07:00

07:00

03:15

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

@D oz
23

PYPEE) Dzien

24

€ e

25

¥Ec) Dzien
26

G O

27

€D oz

28

@ Dz

29

(@R Dzier

30

GEE) ozier
31

32233 DALY
32

33233 DFALY]
33

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Prowadzacy

Data realizacji

zajeé

06-12-2025

07-12-2025

16-01-2026

17-01-2026

18-01-2026

20-02-2026

21-02-2026

22-02-2026

06-03-2026

07-03-2026

08-03-2026

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Koszt osobogodziny brutto

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:00

16:30

09:00

09:00

16:30

09:00

09:00

16:30

09:00

09:00

Cena

4 600,00 PLN

4 600,00 PLN

23,23 PLN

Godzina
zakonczenia

16:00

16:00

19:45

16:00

16:00

19:45

16:00

16:00

19:45

16:00

16:00

Liczba godzin

07:00

07:00

03:15

07:00

07:00

03:15

07:00

07:00

03:15

07:00

07:00

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Koszt osobogodziny netto 23,23 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 3

O
)

123

Tomasz Rostkowski

Obszar specjalizacji: budowanie strategii ZKL oraz projektowanie i wdrazanie efektywnych
systemow zarzadzania. Jego doswiadczenie obejmuje tez doradztwo w projektach rozwoju
kompetencji (budowa systeméw kompetencyjnych, ocen okresowych oraz narzedzi AC/DC) oraz
realizacje projektéw zarzgdzania zmianami na poziomie regulacji prawnych (panstwa), grup
przedsiebiorstw i organizacji publicznych, poszczegdlnych przedsigebiorstw i grup pracownikow.
Prowadzit badania systemoéw wynagradzania, dobrych praktyk ZKL, doradztwa zawodowego, rynku
pracy, kompetencji menedzerskich i przywddztwa. Jest autorem wielu ksigzek oraz ponad 200
artykutéw, raportéw i ekspertyz o tematyce Zarzadzania Kapitatem Ludzkim.

Doswiadczenie zawodowe: Pracownik Instytutu Kapitatu Ludzkiego Szkoty Gtéwnej Handlowej w
Warszawie. Od ponad 20 lat dziata w srodowisku HR. W doradztwie pracowat w Neumann
Management Institute, byt wspotzatozycielem i Prezesem Zarzadu HRK Partners S.A., petnit funkcje
Dyrektora Personalnego — Petnomocnika Zarzadu. Obecnie jest ekspertem Core Business Institute i
Gtownym Ekonomistg Pracodawcéw RP.

Doswiadczenie w $wiadczeniu tego typu ustug: Budowat narzedzia zarzadzania Kapitatem Ludzkim
oraz prowadzit liczne projekty z obszaru budowy i optymalizacji organizacji. Stale wspotpracuje z
licznymi przedsiebiorstwami i instytucjami publicznymi w Polsce i za granicg zaréwno w zakresie
poprawy efektywnosci przedsiebiorstw i administracji publicznej, jak tez usprawniania wszelkich
dziatan m

223

Przemystaw Banasik

Obszar specjalizacji: zaangazowanie spoteczne sadéw, wspoétpraca miedzyorganizacyjna w ramach
sgdownictwa i przestrzeni wymiaru sprawiedliwosci — perspektywa makro oraz otoczenie
instytucjonalno-prawne przedsiebiorczosci.

Doswiadczenie zawodowe: Kierownik Katedry Przedsiebiorczosci na Wydziale Zarzadzania i
Ekonomii Politechniki Gdanskiej, doktor habilitowany nauk ekonomicznych, sedzia. W latach 2010-
2013 Prezes Sadu Rejonowego w Wejherowie, a w latach 2013-2017 Prezes Sadu Okregowego w
Gdansku.

Dos$wiadczenie w $wiadczeniu tego typu ustug: prowadzi wyktady m. in. z prawa gospodarczego,
prawa pracy oraz z zarzadzania organizacjami pozarzagdowymi. Bierze takze udziat w projektach
naukowo - badawczych, w tym o charakterze miedzynarodowym. Jest autorem lub wspoétautorem
licznych publikacji z zakresu swojej specjalizacji, m. in. z zakresu prawa pracy. Wieloletni
wyktadowca na studiach podyplomowych.

Wyksztatcenie: stopien doktora habilitowanego nauk ekonomicznych w dyscyplinie nauk o
zarzadzaniu

3z3
Jarostaw Sekita

Obszar specjalizacji: podatki dochodowe oraz miedzynarodowe prawo podatkowe
Doswiadczenie zawodowe: prawnik, absolwent Wydziatu Prawa i Administracji Uniwersytetu



Warszawskiego, doradca podatkowy. W latach 1995 - 1996 pracownik Ministerstwa Finanséw
(Departament Podatkéw Bezposrednich i Optat). Od 1996 pracownik merytoryczny spotki doradztwa
podatkowego. Wspétautor licznych pozycji z zakresu prawa podatkowego.

Dos$wiadczenie w $wiadczeniu tego typu ustug: wieloletni wyktadowca dla praktykéw podatkowych.
Wieloletni wyktadowca na studiach podyplomowych.

Prawnicze.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik otrzymuje:

e materiaty wyktadowe, formularze ¢wiczen i studia przypadkéw w wersji elektroniczne;j.

Warunki uczestnictwa

Warunki formalne:

¢ posiadanie dyplomu ukonczenia studidéw wyzszych,
e ztozenie kompletu dokumentéw wymaganych przez SGH,
e whniesienie optaty za studia.

Warunki techniczne

Zajecia w formie zdalnej realizowane sg w aplikacji MS Teams. Dostep do MS Teams oraz catej platformy Microsoft 360 gwarantuje SGH.
Minimalne wymagania sprzetowe:

e komputer (PC/Mac) lub urzgdzenie mobilne (tablet/smartfon; szczegétowe wymagania sprzetowe: https://docs.microsoft.com/en-
us/microsoftteams/hardware-requirements-for-the-teams-app)

e kamera wideo, mikrofon i urzgdzenie wyjsciowe audio

e Internet: minimalna predko pobierania 8 Mb/s, predko$¢ wysytania 512 kb/s

Adres

al. Aleja Niepodlegtosci 162
02-554 Warszawa

woj. mazowieckie

Szkota Gtéwna Handlowa w Warszawie

Al. Niepodlegtosci 162,

02- 554 Warszawa

Obiekty nalezgce lub wynajmowane przez Szkote Gtéwng Handlowg w Warszawie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

e - Sale dydaktyczne - Biblioteka i ksiegarnia « Punkty gastronomiczne



Kontakt

ﬁ E-mail rsokolo@sgh.waw.pl

Telefon (+48) 225 649 245

R6za Sokotowska



